Протокол заседания комиссии по мониторингу цен  на моющие и дезинфицирующие средства

для нужд автономных образовательных организации

09.03.2016 г.

Место проведения: Амурская область, г. Белогорск, ул. Партизанская , 26.

Время подписания протокола: 09.03.2016, 10 ч. 00 мин.

1. Состав комиссии по мониторингу цен на моющие и дезинфицирующие средства для нужд автономных образовательных

организации: Утвержден приказом «Об утверждении Положения о комиссии по мониторингу цен на моющие и

дезинфицирующие средства для нужд автономных образовательных организации» от 29 февраля 2016 г. № 321.

2. Наименование предмета договора: поставка моющих и дезинфицирующих средств для нужд автономных

образовательных организаций.

3. Повестка дня: рассмотрение, оценка и сопоставление коммерческих предложений (прайс-листов), представленных

хозяйствующими субъектами, реализующих моющие и дезинфицирующие средства, в целях принятия  решения о

заключении договоров на поставку моющих и дезинфицирующих средств для образовательных организаций с

конкретными  поставщиками  на основании проведенного мониторинга цен, оценки эффективности совершаемых сделок.

Цены, указанные в коммерческих предложениях (прайс-листах) представленных  хозяйствующими субъектами, являются

фиксированными.

3. Решение заседания комиссии:  Комиссия по мониторингу цен  на моющие и дезинфицирующие средства для нужд

автономных образовательных организации, на основании Федерального закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", рассмотрев коммерческие предложения (прайс-листы) на

моющие и дезинфицирующие средства, представленные в период с 29.03.2016 г. по 05.03.2016 г., решила заключить

договоры на поставку моющих и дезинфицирующих средств для нужд автономных образовательных организации с

поставщиками, указанными ниже:

№ Наименование товара
Ед.

изм.

Наименьшая

цена (руб.)

Наименование

поставщика

Более высокая

цена (руб.)

Наименование

поставщика,

предложившего

более высокую

цену

Вариант

голосования

(за/против/

воздержался)

1.

Гель средство

санитарно-

гигиеническое "Чистин"

(750гр)

шт 42,75 ИП Косов И.В. 47,50 ИП Осипов Д.Е.
за – 5, против-0,

воздержались - 0

2.
Мыло хозяйственное

"Аист" 65% (200гр)

шт
16,20 ИП Косов И.В. 18,00 ИП Осипов Д.Е.

за – 5, против-0,

воздержались - 0

3.

Мыло туалетное

"Шик.Волшебный сад"

(70гр)

шт

10,80 ИП Косов И.В. 12,00 ИП Осипов Д.Е.
за – 5, против-0,

воздержались - 0

4.

Жидкое мыло с

дозатором "Весна"

(500мл)

шт

46,35 ИП Косов И.В. 51,50 ИП Осипов Д.Е.
за – 5, против-0,

воздержались - 0

5.

Стиральный порошок

"Лотос" универсал

(350гр)

шт

27,90 ИП Косов И.В. 31,00 ИП Осипов Д.Е.
за – 5, против-0,

воздержались - 0

6.
Чистящее средство

"Чистин" (400гр)

шт
24,75 ИП Косов И.В. 27,50 ИП Осипов Д.Е.

за – 5, против-0,

воздержались - 0

7.

Средство для мытья

стекол "Чистые окна" с

триггером (500мл)

шт

51,75 ИП Косов И.В. 57,50 ИП Осипов Д.Е.
за – 5, против-0,

воздержались - 0

8.

Сода

кальционированная

"Эффект" (400гр)

шт

35,55 ИП Косов И.В. 39,50 ИП Осипов Д.Е.
за – 5, против-0,

воздержались - 0

9.

Моющее средство для

унитазов "Sanfor WS

гель" (750гр)

шт

68,85 ИП Косов И.В. 76,50 ИП Осипов Д.Е.
за – 5, против-0,

воздержались - 0

10.  Мочалка металлическая
шт

6,44 ИП Косов И.В. 7,15 ИП Осипов Д.Е.
за – 5, против-0,

воздержались - 0

11.
Средство для удаления

жира "Санита 1 минута"

шт
81,00 ИП Косов И.В. 90,00 ИП Осипов Д.Е.

за – 5, против-0,

воздержались - 0

(500гр)

12.

Чистящее средство

порошкообразное для

посуды "Чистин"

(400гр)

шт

24,75 ИП Косов И.В. 27,50 ИП Осипов Д.Е.
за – 5, против-0,

воздержались - 0

13.
Белизна "Белизна"

(900гр)

шт
22,95 ИП Косов И.В. 25,50 ИП Осипов Д.Е.

за – 5, против-0,

воздержались - 0

14.
Дезинфицирующее

средство (таблетки)

шт
535,00 ИП Косов И.В. 550,00 ИП Осипов Д.Е.

за – 5, против-0,

воздержались - 0

Председатель комиссии _________ Е.В. Гамаева

Заместитель председателя

комиссии

_________ О.А. Топеха

Секретарь комиссии _________ И.Г. Надысова

Члены комиссии: _________ Ж.Н. Чепкова

 _________ М.А. Гуденко